KDR-BES / KDRS-BES-U | Placas de suelo partidas, con

tiras de cepillo
para armarios Rittal TS 8 & VX25

Las placas de suelo de 2 piezas, se suministran con tiras de cepillo
preensamblados.

Las placas de suelo se instalan con clips / tornillos Rittal estandar.

Dependiendo del didmetro méximo de cable que se va a conectar, las 2 mitades
de la placa de cepillo de suelo se alinean mas o mucho més entre si.

Las placas de suelo son perfectas para proteger el interior de las cajas contra la
suciedad.
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Especificaciones Ventajas y beneficios
Durante el montaje, casi la base completa del armario se puede utilizar para
Material Placa de suelo: Acero con bafio de la instalacién de los cables

zinc

. Montaje posterior posible
Cepillos: Poliamida

Temperatura de funcionamiento -20 C° hasta 90 C°

Propiedades Libre de silicona, Libre de halégenos

Tipos y tamanos de productos

Ref. 58000 Apertura 435 mm
EAN 4251269315 disponible en
787 suelo
Unidad de 1 Adecuado para Rittal TS 8
embalaje armarios
Largo 458 mm
Ancho 125 mm
Altura 16 mm

Para armarios 600 mm
con ancho




Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Altura

Para armarios
con ancho

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Altura

Para armarios
con ancho

58006
4251269315
794

1

658 mm
125 mm
16 mm

800 mm

58012
4251269315
800

1

858 mm
125 mm
16 mm
1.000 mm

Apertura 635 mm
disponible en

suelo

Adecuado para Rittal TS 8
armarios

Apertura 835 mm
disponible en

suelo

Barra de no
divisién

Adecuado para Rittal TS 8
armarios



Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Altura

Para armarios
con ancho

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Para armarios
con ancho
Apertura
disponible en
suelo

58018
4251269315
817

1

518 mm
125 mm
16 mm
1.200 mm

58032
4251269328
923

1

438 mm
16 mm

1.000 mm

402 mm

Apertura 495 mm
disponible en

suelo

Adecuado para Rittal TS 8
armarios

Barra de Si
divisién

Altura del 50 mm
cepillo

Para espesor 2,5 -3 mm
de pared
Adecuado para Rittal VX25
armarios



Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Para armarios
con ancho
Apertura
disponible en
suelo

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo

Ancho

Para armarios
con ancho
Apertura
disponible en
suelo

58033
4251269328
930

1

538 mm
16 mm
1.200 mm

502 mm

58030
4251269328
9209

1

488 mm
16 mm

600 mm

452 mm

Barra de Si

divisién

Altura del 50 mm
cepillo

Para espesor 2,5 -3 mm
de pared

Adecuado para Rittal VX25
armarios

Altura del 50 mm
cepillo

Para espesor 2,5 -3 mm
de pared

Adecuado para Rittal VX25
armarios



Ref. 58031 Altura del 50 mm

EAN 4251269328 cepillo
916 Para espesor 2,5 -3 mm
Unidad de 1 de pared
embalaje Adecuado para Rittal VX25
Largo 688 mm armarios
Ancho 16 mm
Para armarios 800 mm
con ancho
Apertura 652 mm
disponible en
suelo

icote

smart cable management



